Ly

Distributeur - A découpe automatique MIDI

Caractéristiques du produit

Réf. :

Produit:

Fréquence / Consommation:
Dimensions (mm):

Couleur :

Unité :

Palette :

Capacité de remplissage:
Largeur de unité (cm):
Hauteur de unité (cm):
poids net / distributeur (kg):
Longueur de unité (cm):
EAN-Unité :

palette hauteur du filet cm:
Régime Pack palette (nombre x emplacement):

331520

Distributeur découpe automatique Midi
Haut

315(w) x 325(h) x 217(d)
Blanc

1

72

WEPA Rouleaux Essuie Mains
32

34

2,2

21

4000735721603

219

12x6

wepa

Professional Hygiene

331520

Certificats Entreprise
ISO 9001
ISO 14001
1SO 50001

Des erreurs et des produits d'impression sous réserve de modification. Toutes les informations sur la base des conditions générales de vente, qui
est mis a disposition selon les termes de www.wepa-professional.de a voir et a télécharger.

WEPA Professional GmbH
59757 Arnsberg

Ronkhauser StraBe 26

T: +49 (0)2932 307-0

F: +49 (0)2932 307-8040

www.wepa-professional.de
wepro@wepa.de

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

