

Distributeur - A découpe automatique MIDI

331520

Certificats Entreprise

ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Caractéristiques du produit

Réf.:	331520
Produit:	Distributeur découpe automatique Midi
Fréquence / Consommation:	Haut
Dimensions (mm):	315(w) x 325(h) x 217(d)
Couleur:	Blanc
Unité:	1
Palette:	72
Capacité de remplissage:	WEPA Rouleaux Essuie Mains
Largeur de unité (cm):	32
Hauteur de unité (cm):	34
poids net / distributeur (kg):	2,2
Longueur de unité (cm):	21
EAN-Unité :	4000735721603
palette hauteur du filet cm:	219
Régime Pack palette (nombre x emplacement):	12x6

Des erreurs et des produits d'impression sous réserve de modification. Toutes les informations sur la base des conditions générales de vente, qui est mis à disposition selon les termes de www.wepa-professional.de à voir et à télécharger.